


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
N. PE014/2020
Nº 015/2020

CONTRATOS
Nº 151/2020

DISPENSA
RATIFICAÇÕES

DECRETO
DECRETO

Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 2

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1329A4409__

PREGÃO ELETRÔNICO

N. PE014/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE014/2020, Objeto: Aquisição de
mobiliários e equipamentos para atender as necessidades do Centro Vocacional Tecnológico do Município de
Canudos; tipo: Menor Preço por lote, sessão ocorrerá dia 26/10/2020 às 09h00,no Portal de Licitações do Banco
do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail:
pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 3

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1329A4410__ Nº 015/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE015/2020, Objeto: Aquisição de
bombas para poços artesianos para instalação e ampliação dos sistemas de água de poços artesiano do
município de canudos-ba; tipo: Menor Preço GLOBAL, sessão ocorrerá dia 27/10/2020 às 09h00, no Portal de
Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-
mail: pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 4

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1329A4411__

CONTRATOS

Nº 151/2020

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 02/2020

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 088/2020, Contrato: 151/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Canudos-BA.
Concessionária: MARIA TALIA FREITAS REIS 07682013575 – Nome fantasia – JAIRINHO LANCHES.
Objeto: Concessão de uso e exploração comercial, para a instalação e exploração de um 1 (um) Quiosque
situado na praça em frente ao forrodromo na Av JK, Centro de Canudos, com área total de 20,35 metros
quadrados.
Valor: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) mensal. Conforme Edital de Concorrência Pública nº002/2020 .
Vigência do Contrato: 10 (dez) anos.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 5

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1329A4412__

DISPENSA

RATIFICAÇÕES

Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 6

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 7

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1329A4413__

DECRETO

DECRETO

Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 8

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.772 — Ano 17
13 de outubro de 2020

Página 9

Certificação Digital: L1VXVRGP-2PHWWWVW-EIYY0NKU-EZVX1WOS
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-10-13T16:21:37-0300




